PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 447/2016

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Ilmo. Sr.: Deroaldo Alves Nogueira – Secretário Municipal de Obras,
reparo na estrada rural da Boa Sentença na região da Fazendo do Sr. Nivaldo. J U S T I F I C A T I V
A A referida estrada está em condições ruins, trazendo sérios transtornos aqueles que a utilizam, e com
risco de ocorrer algum tipo de acidente. Lembrando que esta estrada é linha escolar e que todos os
produtores rurais, colocam as estradas como prioridade em suas necessidades, sendo que precisam
trazer e levar recursos da área urbana da cidade. Sala das Sessões, 16 de Agosto de 2016.

 Sala das Sessões, 16 de Agosto de 2016

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795703